
PoLlclE ČESKE REPUBLIKY
Krajské řed1teIstVí poIic'e Středočeskél^o kra,e
Uzemní odbor Beroun
oddělp.rrí sIuŽby kriminá1ní poIicie a vyšetřování
Tyršova 1635, 266 50 Beroun

Č i KRPS-49879-21.|C-2]15-a10281 Beroun 31' srpna 2015
Pocet stran: 4

Uřední záznam
o podaném vysvět|ení pod|e s 158 odstavce 6 trestního řádu

Dne 31.08.20í5 v 08:19 hodin se dostavil(a) po předchozím předvo|ání

jméno' příjmeni: .lan Štt.tÁcL
jméno' příjmen í(d řívějš í);

datum narození: 09'12'1952
místo narození: Beroun
státní příslušnost.. CzE

Trva|é bydIiště:
BRATŘí NEJEDLÝCH 335,267 53 ŽEBRAK te|.:775239148

Současné bydIiště:
te l.:

Adresa pro účely doručování:
viz trva|ý pobyt te|.:

Zaměstnavate|:
AngaŽovaný občan' pubIicjsta (nevýdě|eóná óinnost)

Místo zaměstnání:

Postavení v zaměstnání:

Průkaz totožnosti: 1 13552323 stav

Poměr k věci:

Věc, jíž se vysvět|ení týká:
oznámení Martina |\,4ichaIa prostřednictvím advokátky Mgr' Jana Gav|asová

PoUčení;
Pod]e s 158 odst' 3 tr' řádu k objasnění a prověření skutečnasti dŮvodně nasvědčujícÍCh tomu, že byl spáChán
trestný čin, opatřuje polÍcejní orgán patřebné podklady a ne2bytná Vysvětlení.

Podle s 1 58 odsÍ' 6 rr' řádu a absahu vysvětle ní, kte rá nemají pavahu neodkladného nebo neopakovatelné ho
úkonu, se sepíše úřední záznam' Uřední záznam slouží státnímu zástupci a abviněnému ke zváženÍ névrhu' aby
osoba, která takové vysvět]ení padala, byla vyslechnuta jaka sVědek, a soudu k úvaze, zda takový dúkaz pravede
6 211 odst' 6 trestníha řádu)'



3. strana
úředního záznamu o podaném vysvět|ení- Jan ŠlNÁGL' nar ' Og'12.1952 v Beroun

Podle s.1.-58 odst' 1a t řádu ná osaba, která se dostavila k podání vysvětlení, práVo na náhradu nutných výdajťl
podle ziléštního právního předpisu upravujíCíha Cestavní náhrady a prokázanÝ uŠIý výdělek' Nárok se nevztahuje
na toho, kda byl vyzván k vysvét|enÍ pro své protip|évní jednání. Podle s 104 tr' řádu nárok zaniká, neuplatní-li jej
do ťří dnů pa svém výslechu nebo poté, co by|o sdě|ena, že k výslechu nedojde'

osoba podávající vysvět|ení byla poučena ve smys|u shora uvedených zákonných
ustanovení a současně jí by|a objasněna podstata věci, ke které má podat vysvět|ení,
k tomu uvedla:

Před zapoÓetím podání vysvět|ení jsem by|(a) po|icistou (policistkou), které(mu) podávám
vysvět|ení řádně poučen(a) dle ustanovení uvedených vtomto úředním záznamu, poučení
jsem p|ně porozumě|(a) a da|šího vysvětlení si neŽádám'

Zv|áště jsem by|(a) vys|ýcha1ícÍm poučen(a) o svém právu k předmětné věci nevypovídat'
ktomuto pouóení uvádím' Že svého práva pod|e $ 158 odst' 8 trestního řádu ve spojení
s ustanovením $ 100 odst. 2 trestního řádu využívám a Vypovídat néchci a nebudu'

By|(a) jsem dá|e poučen(a) i tom, Že pod|e $ 158 odst' 8 trestního řádu nesmí být vysvět|ení
poŽadováno od toho, kdo by jím porušiI státem výslovně u|oŽenou nebo uznanou povjnnost
mlče1|'Vosti' sVoU povinnosÍ zaám v případě Že se objeví skutečnosti' kde jsem touto
povinností vázán(a), vys|ýchajícího na to upozorním'

Současně jsem by|(a) zejména poučen(a) o tom, Že jsem povinen (povinna) Vypovídat pravdu
a njc nezam|Ďet' k tomuto pouÓení uvádím, Že jsem mu VeImi dobře rozumě|(a)' jsem si plně
vědom(a) váhy své výpovědi a moŽných důs|edků' které z toho p|ynou.

Dá|e jsem byl(a) policistou (po|icistkou), které(mu) podávám vysvětlení zejména poučen(a)
pod|e s 345 tr' zákoníku o následcÍch křivého obvinění' rovněŽ mi byly objasněny skuikové
podstaty trestných činů pomiuva' poškození cizích práv a nadrŽování podle $ 

,184, 
$ 181 a $

366 tr' zákonÍku'

Poučení jsem v plné míře porozumě|, neŽádám dalšího vysvět|ení, advokáta si
nevo|im, věc která je předmětem podání vysvět|ení mi by|a řádně ob.1asněna'

Veškerou korespondenci si Žádá"n zasí|at na adresu svého trva|ého pobytu' do své
datové sch ránky qq ufvh3 '

Věcí
85t2011-59
umyslu.

ze dne
zabýval Krajský soud Praha' viz rozsudek vedený pod sp. Zn 36 c
15'04.2013, který předkládám' Vypovídat proto nemíním a nemám ani V

Dá|e pro informaci poIicejnÍho orgánu předk|ádám článek ',PokračujÍ manžel a
nevlastni syn Heleny Vondráčková v trestné činnosti?!,'ze dne 19'01.2015, který se týká
trestné činnosti syna Martina MichaIa' Antonína Michala.

Laoam o Kopl pooanr vysvel'en .


